
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ 

ШОЛОХОВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ
(по основной деятельности)

11 сентября 2025 г.
ст. Вешенская

№273

Об утверждении результатов 
независимой оценки качества образования 
в Шолоховском районе в 2025 году

Во исполнение Протокола № 2 от 10.09.2025 г. заседания
Общественного Совета об итогах независимой оценки качества условий 
осуществления образовательной деятельности организациями, 
осуществляющими образовательную деятельность, прошедшей в 2025 
году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты независимой оценки качества условий 
осуществления образовательной деятельности образовательными 
организациями в 2025 году (приложение № 1, приложение № 2, 
приложение № 3).
2. Руководителям образовательных учреждений, прошедших независимую 
оценку качества предоставления образовательных услуг в 2025 году:

2.1. Разработать план мероприятий по совершенствованию работы и 
устранению недостатков на 2026 г., выявленных в ходе независимой 
оценки, данный план предоставить в МБУ «ИМК» согласно Приложению 
№ 4 в электронном виде на адрес karina.peshikova@mail.m (Пешикова 
К.В.) в срок до 15.12.2025 года.

2.2. Разместить итоги независимой оценки и план по улучшению 
качества предоставляемых услуг до 28.12.2025 г. на официальном сайте 
образовательной организации.
3. Контроль за исполнением

Заведующий Отделом 
образования администрации 
Шолоховского района

Приказ подготовлен методистом МБУ «ИМК


